Berita Acara Pengajaran 11.8AA.05

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: SANTOSO SETIAWAN

: AUDIT SISTEM INFORMASI
03

: 11.8AA.05

Jumlah Mahasiswa : 22

Pertemuan Ruangan Tanggal

1

08

308-el

308-el

308-el

308-el

308-el

308-el

308-el

Bahan Kajian

26 Mar 2020 Definisi kontrol dan audit
sistem informasi

2 Apr 2020 Jenis Pendekatan Audit Sl

9 Apr 2020 Sistem Pengendalian
Internal

16 Apr 2020 Sistem berbasis Teknologi
Informasi

23 Apr 2020 Definisi Tata Kelola Tl

30 Apr 2020 Implementasi Cobit

14 Mei 2020 Review materi, Quiz

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

Membahas Pertemuan 1
Definisi kontrol dan audit
sistem informasi

Membahas Pertemuan 2
Jenis Pendekatan Audit
Sl

Membahas Pertemuan 3
Sistem Pengendalian
Internal

Membahas Pertemuan 4
Sistem berbasis
Teknologi Informasi

Membahas Pertemuan 5
Definisi Tata Kelola Tl

Membahas Pertemuan 6
Implementasi Cobit

Melakukan Quiz Pra UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:11

Keluar: 16:39

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12

Keluar: 16:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:14

Keluar: 16:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:11

Keluar: 16:33

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:15

Keluar: 16:39

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12

Keluar: 16:34

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:14

Keluar: 16:30



Pertemuan Ruangan

9

10

11

12

13

14

15

16

308-el

308-el

308-el

308-el

308-el

308-el

308-el

Tanggal

4 Juni 2020

11 Juni 2020

18 Juni 2020

25 Juni 2020

2 Juli 2020

9 Juli 2020

16 Juli 2020

Bahan Kajian

Presentasi kelompok

Presentasi kelompok

Presentasi kelompok

Presentasi kelompok

Presentasi kelompok

Presentasi kelompok

Presentasi kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Membahas Pertemuan 9
Presentasi kelompok

Membahas Pertemuan
10 Presentasi kelompok

Membahas Pertemuan
11 Presentasi kelompok

Membahas Pertemuan
12 Presentasi kelompok

Membahas Pertemuan
13 Presentasi kelompok

Membahas Pertemuan
14 Presentasi kelompok

Membahas Pertemuan
15 Presentasi kelompok

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:15

Keluar: 16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:14

Keluar: 16:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:16

Keluar: 16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12

Keluar: 16:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:13

Keluar: 16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12

Keluar: 16:38

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:15

Keluar: 16:30



Presensi Mahasiswa 11. 8AA.05

Nim

11162029

11162116

11162145

11162155

11162173

11162205

11162277

11162293

11162383

11162398

11162451

11162493

11162535

11162566

11162606

11162661

11162664

11162681

11162723

11162828

11162830

11162841

#

Nama

alfiyah muhammad
intan irfanissa
marcello

alinia aki safitri
erna agustine
revan fauzan

fransiskus christian
aldy gunawan

nada fia restu
parika lestari
heldi priyanto
renita pusparani
rani partini
gitzha giraldo

muhamad irpan
irmawan

meliani evita vadilah
kiki hermawan

liana

alif jati pratama

ario pratomo

sri devi astuti
maulana yusuf

dwi mega afian
Pertemuan

Jumlah hadir

17

18

19

21

18

21

22

10

10

22

11

11

17

12

12

22

13

13

16

14

15

16

16


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162029-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162116-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162145-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162155-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162173-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162205-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162277-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162293-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162383-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162398-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162451-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162493-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162535-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162566-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162606-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162661-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162664-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162681-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162723-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162828-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162830-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162841-05-NUR.js

Penilaian 11. 8AA.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11162029 alfiyah muhammad 38 10 60 10 C
11162116  intan irfanissa 100 97 90 95 A
11162145 marcello 62 76 86 75 B
11162155 alinia aki safitri 100 98 9% 95 A
11162173 erna agustine 100 97 92 95 A
11162205 revan fauzan 100 93 84 90 A
11162277 fransiskus christian 100 91 92 90 A

aldy gunawan

11162293 nada fia restu 100 95 94 95 A
11162383 parika lestari 88 86 86 10 C
11162398 heldi priyanto 88 87 90 85 A
11162451 renita pusparani 100 96 9% 95 A
11162493 ' rani partini 100 97 94 95 A
11162535 gitzha giraldo 38 78 92 |75 | B
11162566 muhamad irpan 50 73 82 75 B
irmawan
11162606 meliani evita vadilah 62 76 92 10 C
11162661 @ kiki hermawan 100 96 86 95 A
11162664 liana 100 87 9% 85 A
11162681 alif jati pratama 100 95 86 95 A
11162723 ario pratomo 100 97 88 95 A
11162828 = sri devi astuti 88 94 86 90 A
11162830 maulana yusuf 100 93 94 90 A

11162841 dwi mega afian 100 98 90 95 A
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